

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧	新	備 考（変更理由）
セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 <u>2024年4月1日</u> 株式会社 STNet 株式会社ケーブルメディア四国 中讃ケーブルビジョン株式会社 KBN 株式会社 高知ケーブルテレビ株式会社 ケーブルテレビ徳島株式会社 株式会社ケーブルネットおえ 石井町有線放送農業協同組合 株式会社愛媛CATV 国府町農事放送農業協同組合 株式会社東阿波ケーブルテレビ 株式会社テレビ鳴門 株式会社四国中央テレビ	セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 <u>2024年6月1日</u> 株式会社 STNet 株式会社ケーブルメディア四国 中讃ケーブルビジョン株式会社 KBN 株式会社 高知ケーブルテレビ株式会社 ケーブルテレビ徳島株式会社 株式会社ケーブルネットおえ 石井町有線放送農業協同組合 株式会社愛媛CATV 国府町農事放送農業協同組合 株式会社東阿波ケーブルテレビ 株式会社テレビ鳴門 株式会社四国中央テレビ	

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧										新										備 考（変更理由）				
別表１ セット割引												別表１ セット割引												
対象となる 提供区域		提携事 業者等	適用条件					割引内容		対象となる 提供区域		提携事 業者等	適用条件					割引内容						
			ビカラ光ねっと		ビカラ 光 でんわ	ケーブルテレビ サービスのプラン ※1	その他の適用条件	セット割引の 割引方法	割引額				ビカラ光ねっと		ビカラ 光 でんわ	ケーブルテレビ サービスのプラン ※1	その他の適用条件	セット割引の 割引方法	割引額					
																				種別	品目	種別	品目	
香川県	丸亀市、 多度津町一	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン3-1 (ホーム)	100Mb/s	二	地デジ／ 地デジ・BS	(本利用規約に定めるとおり)	ケーブルテレビサービスの基本利用料（税込）から右記の金額を割引します。	330 円	香川県	丸亀市、 多度津町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	左記の通り					
	丸亀市、 多度津町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	左記の通り		丸亀市、 多度津町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	550 円					
	丸亀市、 多度津町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	550 円		丸亀市、 多度津町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン2-1 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	220 円					
	丸亀市、 多度津町	中讃ケーブルビジョン株式会社	プラン2-1 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	220 円	徳島県	徳島市	ケーブルテレビ徳島株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(1) ビカラ光ねっと契約後2年以上経過していること (2) 利用場所が戸建て住宅であること (3) セットサービスの料金の支払先が乙である場合、支払方法が、同一口座・同一名義からの口座振替又はクレジットカードであること	(略)	880 円				
	徳島市	ケーブルテレビ徳島株式会社	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	－	(略)	(1) ビカラ光ねっと又はビカラ光らいと契約後2年以上経過していること (2) 利用場所が戸建て住宅であること (3) セットサービスの料金の支払先が乙である場合、支払方法が、同一口座・同一名義からの口座振替又はクレジットカードであること	(略)	880 円		小松島市	株式会社東阿波ケーブルテレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	660 円					
徳島県	小松島市	株式会社東阿波ケーブルテレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	660 円	愛媛県	松山市、伊予市、伊予郡松前町、東温市及び上浮穴郡久万高原町	株式会社愛媛CATV	プラン1 (ホーム) プラン2-1 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	220 円					
	松山市、伊予市、伊予郡松前町、東温市及び上浮穴郡久万高原町	株式会社愛媛CATV	プラン1 (ホーム) プラン2-1 (マンションオール光) プラン3-1 (ホーム) プラン3-2 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	－	(略)	(略)	(略)	220 円		四国中央市	株式会社四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	440 円					
愛媛県	四国中央市	株式会社四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	440 円		四国中央市	株式会社四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	左記の通り					
	四国中央市	株式会社四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	左記の通り		四国中央市	株式会社四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	左記の通り					
	四国中央市	株式会社四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	左記の通り	高知県	高知市、南国市、吾川郡(いの町)	高知ケーブルテレビ株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	ビカラ光ねっとの基本額（税込）から右記の金額を割引します。	550 円					
高知市、南国市、吾川郡(いの町)	高知ケーブルテレビ株式会社	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	－	(略)	(略)	(略)	ビカラ光ねっと又はビカラ光らいとの基本額（税込）から右記の金額を割引します。	550 円		高知市、南国市、吾川郡(いの町)	高知ケーブルテレビ株式会社	プラン2-1 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s	－	(略)	(略)	(略)	330 円					

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧										新										備 考（変更理由）				
別表1 トリオ割引												別表1 トリオ割引												
対象となる 提供区域		提携事 業者等	適用条件					割引内容		対象となる 提供区域		提携事 業者等	適用条件					割引内容						
			ビカラ光ねっと		ビカラ 光 でんわ	ケーブルテレビ サービスのプラン※1	その他の適用条件	トリオ割引の 割引方法	割引額				ビカラ光ねっと		ビカラ 光 でんわ	ケーブルテレビ サービスのプラン※1	その他の適用条件	トリオ割引の 割引方法	割引額					
																				種別	品目	種別	品目	
香川 県	高松市 (塩江町を除く)、 木田郡(三木町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 利用場所が戸建て住宅であること (2) 甲が提供するサービスの利用料(ビカラ光ねっとの定額利用料又はビカラ光らいどの月額利用料、ビカラ光でんわの基本利用料、番号利用料、端末等使用料)の支払方法別で以下の内容を満たしていること。 (a) (略) (b) (略)	ケーブルテレビサービス各プランの基本利用料(税込)から右記の金額を割引します。	550 円	香川 県	高松市 (塩江町を除く)、 木田郡(三木町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 利用場所が戸建て住宅であること (2) 甲が提供するサービスの利用料(ビカラ光ねっとの定額利用料並びに、ビカラ光でんわの基本利用料、番号利用料及び端末等使用料)の支払方法別で以下の内容を満たしていること。 (a) (略) (b) (略)	ケーブルテレビサービス各プランの基本利用料(税込)から右記の金額を割引します。	550 円					
	高松市 (塩江町を除く)、 木田郡(三木町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	1,430 円		高松市 (塩江町を除く)、 木田郡(三木町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	1,430 円					
	高松市 (塩江町を除く)、 木田郡(三木町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	770 円		高松市 (塩江町を除く)、 木田郡(三木町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	770 円					
	さぬき市	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	1Gb/s 100Mb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	550 円		さぬき市	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	550 円					
	高松市 (塩江町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム) プラン3-1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 甲が提供するサービスの利用料(ビカラ光ねっとの定額利用料又はビカラ光らいどの月額利用料、ビカラ光でんわの基本利用料、番号利用料、端末等使用料)の支払方法別で以下の内容を満たしていること。 (a) (略) (b) (略)	同上	550 円		高松市 (塩江町)	株式会社 ケーブル メディア 四国	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 甲が提供するサービスの利用料(ビカラ光ねっとの定額利用料並びにビカラ光でんわの基本利用料、番号利用料及び端末等使用料)の支払方法別で以下の内容を満たしていること。 (a) (略) (b) (略)	同上	550 円					
坂出市、 宇多津町	KBN 株式会社	プラン1 (ホーム) プラン2-1 (マンションオール光)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	550 円	坂出市、 宇多津町	KBN 株式会社	プラン1 (ホーム) プラン2-1 (マンションオール光)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	550 円							
愛媛 県	松山市、 伊予市、 伊予郡松前町、東温市及び上浮穴郡久万高原町	株式会社 愛媛CATV	プラン1 (ホーム) プラン2-1 (マンションオール光) プラン3-1 (ホーム) プラン3-2 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s 100Mb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	550 円	愛媛 県	松山市、 伊予市、 伊予郡松前町、東温市及び上浮穴郡久万高原町	株式会社 愛媛CATV	プラン1 (ホーム) プラン2-1 (マンションオール光)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	同上	550 円						
	四国中央市	株式会社 四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	440 円		四国中央市	株式会社 四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	440 円						
	四国中央市	株式会社 四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)		左記の通り	四国中央市	株式会社 四国中央テレビ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	左記の通り					

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧										新										備 考（変更理由）	
愛媛県	四国中央市	株式会社 四国中央テレビ	プラン 1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	左記の通り	愛媛県	四国中央市	株式会社 四国中央テレビ	プラン 1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	左記の通り		
徳島県	徳島市	ケーブルテレビ 徳島株式会社	プラン1 (ホーム) <u>プラン3-1 (ホーム)</u>	10Gb/s 1Gb/s <u>100Mb/s</u>	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 利用場所が戸建て住宅であること (2) トリオサービスの料金の支払先が乙である場合、支払方法が、同一口座・同一名義からの口座振替又はクレジットカードであること	各プランのテレビ基本利用料（税込）から右記の金額を割引します。	880 円	徳島県	徳島市	ケーブルテレビ 徳島株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 利用場所が戸建て住宅であること (2) トリオサービスの料金の支払先が乙である場合、支払方法が、同一口座・同一名義からの口座振替又はクレジットカードであること	各プランのテレビ基本利用料（税込）から右記の金額を割引します。	880 円		
	徳島市	ケーブルテレビ 徳島株式会社	プラン1 (ホーム) <u>プラン3-1 (ホーム)</u>	10Gb/s 1Gb/s <u>100Mb/s</u>	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	440 円		徳島市	ケーブルテレビ 徳島株式会社	プラン1 (ホーム)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	同上	同上	440 円		
	徳島市国府町、 入田町、 一宮町、 不動東町、 不動西町、 不動北町、 不動本町、 下町、 徳島市春日町	国府町 農事放送農業協同組合	プラン 1 (ホーム) プラン2-1 (マンション オール光) <u>プラン3-1 (ホーム)</u> プラン3-2 (マンション オール光)	10Gb/s 1Gb/s <u>100Mb/s</u>	コース 1 (光でんわ)	(略)	(本利用規約に定めるとおり)	ピカラ光ねっと又はピカラ光らいとの基本額（税込）から右記の金額を割引します。	880 円		徳島市国府町、 入田町、 一宮町、 不動東町、 不動西町、 不動北町、 不動本町、 下町、 徳島市春日町	国府町 農事放送農業協同組合	プラン 1 (ホーム) プラン2-1 (マンション オール光)	10Gb/s 1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(本利用規約に定めるとおり)	ピカラ光ねっと又はピカラ光らいとの基本額（税込）から右記の金額を割引します。	880 円		
	石井町		石井町 有線放送農業協同組合	プラン 1 (ホーム) プラン2-1 (マンション オール光) <u>プラン3-1 (ホーム)</u> プラン3-2 (マンション オール光)	1Gb/s <u>100Mb/s</u>	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) ピカラ光ねっとと契約後2年以上経過していること。 (2) トリオサービス契約者が同一名義であること。 (3) トリオサービスの料金の支払先が乙である場合、支払方法が、同一口座からの口座振替であること。	同上		660 円		石井町	石井町 有線放送農業協同組合	プラン 1 (ホーム) プラン2-1 (マンション オール光)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(4) ピカラ光ねっとと契約後2年以上経過していること。 (5) トリオサービス契約者が同一名義であること。 (6) トリオサービスの料金の支払先が乙である場合、支払方法が、同一口座からの口座振替であること。	同上	660 円
	吉野川市	株式会社 ケーブルネットおえ		プラン 1 (ホーム) <u>プラン3-1 (ホーム)</u>	1Gb/s <u>100Mb/s</u>	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 2012 年 2 月 1 日以降に光ネットサービス契約の申込みがあり、2 年以上経過した場合 (7) トリオサービスの利用が同一名義であること (4) <u>ピカラ光ねっとと契約後、1 年以上経過しメニュー 1（ピカラ光ねっと）を利用していること、又はピカラ光ねっとのうち、メニュー 2（ピカラ光らいと）を利用していること</u>	同上		440 円	吉野川市	株式会社 ケーブルネットおえ	プラン 1 (ホーム)	1Gb/s	コース 1 (光でんわ)	(略)	(1) 2012 年 2 月 1 日以降に光ネットサービス契約の申込みがあり、2 年以上経過した場合 (7) トリオサービスの利用が同一名義であること (4) <u>ピカラ光ねっとと契約後、1 年以上経過しピカラ光ねっ</u> <u>とを利用していること</u>	同上	440 円	

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧										新										備 考（変更理由）										
徳島県	吉野川市	株式会社ケーブルネットおえ	プラン1 (ホーム) <u>プラン3-1 (ホーム)</u>	1Gb/s <u>100Mb/s</u>	コース1 (光でんわ)	(略)	(1)2012年1月31日以前にピカラ光ねっと契約の申込みがあり、1年以上経過した場合 (7) トリオサービスの利用が同一名義であること (4) <u>ピカラ光ねっと契約後、1年以上経過しメニュー1 (ピカラ光ねっと) を利用していること、又はピカラ光ねっとのうち、メニュー2 (ピカラ光らいと) を利用していること</u>	同上	660 円	徳島県	吉野川市	株式会社ケーブルネットおえ	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース1 (光でんわ)	(略)	(1)2012年1月31日以前にピカラ光ねっと契約の申込みがあり、1年以上経過した場合 (7) トリオサービスの利用が同一名義であること (4) <u>ピカラ光ねっと契約後、1年以上経過しピカラ光ねっとを利用していること</u>	同上	660 円											
	鳴門市	株式会社テレビ鳴門	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	550 円		鳴門市	株式会社テレビ鳴門	プラン1 (ホーム)	1Gb/s	コース1 (光でんわ)	(略)	(略)	(略)	550 円											

セット割引及びトリオ割引に係る利用規約 新旧対照表

旧	新	備 考（変更理由）
附 則	附 則 <u>（実施期日）</u> 1 この規約は、２０２４年６月１日から実施します。	